adesivo vedante, solda fria de chapas metálicas ou de
PVC. Resistente a temperatura de -20º a 80ºC - Embalagem de 280 g.

15,00
un R$ 12,80 R$ 192,00

Marca: UNIPEGA Fabricante: UNIPEGA Modelo: SOLICITADO

Total Lote 882 x1 R$ 192,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 401.807,33  ( quatrocentos e um mil e oitocentos e sete reais e trinta e

três centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS